关于公布2012年全省高技能人才重大建设项目评审结果的通知

	各市人力资源和社会保障局：
　　根据省人社厅、省财政厅《关于实施2012年省级高技能人才专项公共实训基地建设项目的通知》（苏人社发〔2011〕358号、苏财社〔2011〕186号），以及省人社厅《关于进一步做好江苏省企业首席技师评选工作的通知》（苏人社发〔2012〕72号）、《关于进一步做好江苏省技能大师工作室建设工作的通知》（苏人社发〔2012〕88号）和《关于开展2012年全省技工院校示范专业等评审工作的通知》（苏人社函〔2012〕124号）等文件精神，经单位申报、各市推荐、专家评审、实地考察和网上公示等程序，评定通州建总集团有限公司培训中心等6家单位为江苏省高技能人才专项公共实训基地建设单位（名单见附件1），郎旭东技能大师工作室等10个技能大师工作室为江苏省技能大师工作室（名单见附件2），董钢等100名技师为江苏省企业首席技师（名单见附件3），江苏省南京技师学院计算机网络应用等10个专业为江苏省技工院校示范专业（名单见附件4），江苏省南京技师学院《加工中心编程与操作》等40门课程为江苏省技工院校精品课程（名单见附件5），江苏省南京技师学院关蕙等20名教师为江苏省技工院校教学名师（名单见附件6），江苏省南京技师学院电子技术应用等74个专业为江苏省技工院校重点专业（名单见附件7），南京交通技师学院汽车钣金和涂装等3个专业为江苏省技工院校特色专业（名单见附件8），江苏省南京技师学院朱胜强等135名教师为江苏省技工院校专业带头人（名单见附件9），现予以公布。
　　附件：1. 2012年江苏省高技能人才专项公共实训基地名单
      　　2. 2012年江苏省技能大师工作室名单
      　　3. 2012年江苏省企业首席技师名单
      　　4. 2012年江苏省技工院校示范专业名单
          5. 2012年江苏省技工院校精品课程名单
          6. 2012年江苏省技工院校教学名师名单
          7. 2012年江苏省技工院校重点专业名单
          8. 2012年江苏省技工院校特色专业名单
          9. 2012年江苏省技工院校专业带头人名单

附件4

2012年江苏省技工院校示范专业名单

	序号
	学校名称
	专业名称

	1
	江苏省南京技师学院
	计算机网络应用

	2
	中船澄西技工学校
	焊接加工

	3
	江苏省徐州技师学院
	机电一体化

	4
	江苏省常州技师学院
	机械设备维修

	5
	苏州技师学院
	数控加工与维修

	6
	南通技师学院
	电气自动化设备安装与维修

	7
	江苏省盐城技师学院
	模具设计与制造

	8
	江苏省扬州技师学院
	机床切削加工（车铣一体化）

	9
	江苏汽车技师学院
	汽车维修与检测

	10
	镇江技师学院
	数控加工

附件5

 2012年江苏省技工院校精品课程名单
	序号
	学校名称
	课程名称

	1
	江苏省南京技师学院
	加工中心编程与操作

	2
	江苏省南京技师学院
	电力拖动控制线路与技能训练

	3
	南京市交通高级技工学校
	汽车钣金与涂装技术

	4
	南京化工高级技工学校
	化工操作技能实训

	5
	无锡技师学院
	数控机床操作与维修

	6
	无锡技师学院
	钳工工艺与技能训练

	7
	无锡交通技师学院
	汽车空调构造与维修

	8
	江阴市高级技工学校
	电子技术基础

	9
	江苏省徐州技师学院
	建筑工程定额与清单计价

	10
	徐州机电高级技工学校
	数控机床编程

	11
	徐州工程机械高级技工学校
	焊接检测

	12
	江苏省常州技师学院
	液压与气动技术

	13
	常州交通技师学院
	汽车底盘一体化

	14
	武进技师学院
	机电设备组装与调试技能训练

	15
	苏州技师学院
	加工中心编程与操作

	16
	机械工业苏州技工学校
	焊工工艺学

	17
	南通市工贸高级技工学校
	模具电加工

	18
	南通市工贸高级技工学校
	机械制图与CAD制图

	19
	江苏省经贸技师学院
	CAD/CAM

	20
	江苏省淮安技师学院
	可编程控制器及其应用

	序号
	学校名称
	课程名称

	21
	江苏省淮安技师学院
	分析化学与操作实训

	22
	江苏省淮安技师学院
	数控车工工艺及技能训练

	23
	江苏油田技师学院
	采油工程

	24
	江苏省盐城技师学院
	汽车底盘（制动系统）构造与维修

	25
	江苏省盐城技师学院
	典型冲压模具设计与制作

	26
	江苏省盐城技师学院
	机电设备控制线路设计、安装与检修

	27
	江苏省盐城技师学院
	Photoshop平面设计教程

	28
	江苏省盐城技师学院
	CAD/CAM应用技术

	29
	江苏省扬州技师学院
	数控技术

	30
	华东石油技师学院
	硫化氢防护

	31
	江苏汽车技师学院
	汽车自动变速器检修

	32
	仪征技师学院
	电子测量项目教程

	33
	镇江技师学院
	焊接技能训练

	34
	镇江技师学院
	数控车工

	35
	镇江技师学院
	可编程控制器及其应用

	36
	江苏省交通技师学院
	数控车床操作

	37
	江苏省交通技师学院
	电控发动机检测

	38
	泰州技师学院
	现场总线

	39
	泰州技师学院
	动画短片制作

	40
	淮海技师学院
	计算机网络综合布线技术

附件6

2012年江苏省技工院校教学名师名单

	序号
	所在学校
	教师姓名

	1
	江苏省南京技师学院
	关蕙

	2
	无锡技师学院
	钱晓平

	3
	无锡交通技师学院
	蒋红枫

	4
	江苏省徐州技师学院
	李志江

	5
	江苏省徐州技师学院
	安德锋

	6
	江苏省常州技师学院
	朱春萍

	7
	武进技师学院
	杨永年

	8
	苏州技师学院
	许琪

	9
	南通市工贸高级技工学校
	朱慧敏

	10
	南通技师学院
	葛荣

	11
	江苏省经贸技师学院
	刘为玉

	12
	江苏省淮安技师学院
	陆卫平

	13
	江苏省盐城技师学院
	刘进峰

	14
	江苏省盐城技师学院
	张荣全

	15
	仪征技师学院
	陈恩平

	16
	江苏省扬州技师学院
	商玉美

	17
	镇江技师学院
	张旭

	18
	泰州技师学院
	宋乃林

	19
	泰州技师学院
	闵建

	20
	淮海技师学院
	陈元文

附件7

2012年江苏省技工院校重点专业名单

	序号
	学校名称
	专业名称

	1
	江苏省南京技师学院
	电子技术应用

	2
	江苏省南京技师学院
	数控编程

	3
	江苏省南京技师学院
	机械设备维修

	4
	江苏省南京技师学院
	模具制造

	5
	南京市江宁高级技工学校
	电子技术应用

	6
	南京市江宁高级技工学校
	计算机网络应用

	7
	南京市江宁高级技工学校
	电气自动化设备安装与维修

	8
	南京市江宁高级技工学校
	机电一体化

	9
	南京市金陵技工学校
	数控加工专业（数控车、铣、加工中心）

	10
	南京市金陵技工学校
	机械设备装配与自动控制

	11
	南京市公用事业技工学校
	汽车维修

	12
	南京市公用事业技工学校
	汽车检测

	13
	无锡技师学院
	模具制造

	14
	无锡宏源技师学院
	机械设备装备与自动控制

	15
	江苏省徐州技师学院
	建筑施工

	16
	江苏省徐州技师学院
	工程造价

	17
	江苏工贸技师学院
	数控加工

	18
	江苏工贸技师学院
	数控机床装配与维修

	19
	江苏工贸技师学院
	机床切削加工

	20
	江苏工贸技师学院
	模具制造

	序号
	学校名称
	专业名称

	21
	徐州机电高级技工学校
	焊接加工

	22
	徐州机电高级技工学校
	工程测量

	23
	徐州机电高级技工学校
	汽车维修

	24
	徐州工程机械高级技工学校
	机电一体化（工程机械机电技术）

	25
	徐州工程机械高级技工学校
	高级钳工

	26
	江苏省常州技师学院
	现代物流

	27
	江苏省常州技师学院
	计算机动画制作

	28
	常州冶金技师学院
	机床切削加工

	29
	常州冶金技师学院
	机械装配

	30
	武进技师学院
	数控机床装配与维修

	31
	武进技师学院
	数控加工（数控车工方向）

	32
	苏州市电子信息技工学校
	计算机应用与维修

	33
	苏州市吴中技工学校
	数控加工（数控车工方向）

	34
	南通市工贸高级技工学校
	汽车维修

	35
	南通市工贸高级技工学校
	计算机网络技术

	36
	南通市工贸高级技工学校
	数控加工

	37
	南通市工贸高级技工学校
	模具设计与制造

	38
	南通市工贸高级技工学校
	金属切削加工

	39
	南通市工贸高级技工学校
	电子商务

	40
	南通市工贸高级技工学校
	电气自动化设备安装与维修

	序号
	学校名称
	专业名称

	41
	如皋江海技工学校
	数控加工

	42
	海安县技工学校
	数控加工

	43
	海安县技工学校
	机电一体化

	44
	海安县技工学校
	焊接加工

	45
	连云港市高级技工学校
	机床切削加工

	46
	连云港市高级技工学校
	数控加工（数控车工方向）

	47
	连云港市高级技工学校
	建筑施工

	48
	连云港市交通工学校
	汽车维修

	49
	江苏省淮安技师学院
	化工分析与检验

	50
	江苏省淮安技师学院
	化工工艺

	51
	盱眙县高级技工学校
	机床切削加工(车工方向)

	52
	盱眙县高级技工学校
	数控加工（数控车工方向）

	53
	江苏盐城技师学院
	平面设计与装潢

	54
	江苏盐城技师学院
	计算机动画制作

	55
	江苏盐城技师学院
	机械制造及自动化

	56
	江苏盐城技师学院
	现代焊接技术

	57
	江苏盐城技师学院
	数控机床装调与维修

	58
	江苏盐城技师学院
	机电一体化专业

	59
	江苏盐城技师学院
	现代分析测试技术

	60
	江苏盐城技师学院
	电子商务

	序号
	学校名称
	专业名称

	61
	华东石油技师学院
	石油地质

	62
	华东石油技师学院
	石油电气

	63
	江苏汽车技师学院
	市场营销（汽车商务）

	64
	江苏汽车技师学院
	计算机网络应用

	65
	仪征技师学院
	汽车检测与维修

	66
	仪征技师学院
	电子技术应用

	67
	仪征技师学院
	工业分析与检验

	68
	江苏生活技工学校
	机电一体化

	69
	镇江技师学院
	模具制造

	70
	镇江技师学院
	建筑施工

	71
	泰州技师学院
	汽车检测与维修

	72
	淮海技师学院
	机床切削加工

	73
	淮海技师学院
	电气自动化设备安装与维修

	74
	淮海技师学院
	汽车维修

附件8

2012年江苏省技工院校专业带头人名单

	序号
	姓 名
	工作单位
	专业类别

	1
	朱胜强
	江苏省南京技师学院
	计算机类

	2
	李罡
	江苏省南京技师学院
	交通运输类

	3
	傅彬
	南京市交通高级技工学校
	电工电子类

	4
	周桂梅
	南京市交通高级技工学校
	交通运输类

	5
	黄何
	南京市交通高级技工学校
	交通运输类

	6
	蒋延莲
	南京市交通高级技工学校
	交通运输类

	7
	黄永元
	南京市江宁高级技工学校
	计算机类

	8
	薛爱国
	南京市江宁高级技工学校
	电工电子类

	9
	沈义林
	南京市公用事业技工学校
	交通运输类

	10
	唐照伟
	南京市公用事业技工学校
	交通运输类

	11
	姚晓平
	南京工程高等职业学校
	电工电子类

	12
	殷忠
	南京工程高等职业学校
	大地测绘类

	13
	陈建超
	南京工程高等职业学校
	建筑工程类

	14
	唐裕标
	江苏印刷技工学校
	印刷类

	15
	陆亚萍
	江苏印刷技工学校
	印刷类

	16
	贾丽娟
	江苏印刷技工学校
	印刷类

	17
	汪俊
	江苏印刷技工学校
	印刷类

	18
	秦伟
	中船澄西技工学校
	数控类

	19
	季文杰
	中船澄西技工学校
	机械类

	20
	张小红
	江阴市高级技工学校
	电工电子类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	21
	张伟
	江阴市高级技工学校
	机械类

	22
	毛曙宇
	江阴市高级技工学校
	机械类

	23
	冯忠伟
	无锡技师学院
	机械类

	24
	顾燕芬
	无锡工业高级技工学校
	电工电子类

	25
	杨斐
	无锡工业高级技工学校
	计算机类

	26
	李爱琴
	无锡交通技师学院
	交通运输类

	27
	许琰
	无锡交通技师学院
	物业管理类

	28
	张启森
	无锡交通技师学院
	交通运输类

	29
	汤爱国
	无锡交通技师学院
	交通运输类

	30
	羌春晓
	无锡交通技师学院
	交通运输类

	31
	洪杰
	江苏省徐州技师学院
	电工电子类

	32
	宋敏
	江苏省徐州技师学院
	机械类

	33
	仇文宁
	江苏省徐州技师学院
	数控类

	34
	丁肖
	江苏省徐州技师学院
	机械类

	35
	王芝玲
	江苏省徐州技师学院
	机械类

	36
	李凤侠
	江苏省徐州技师学院
	商贸服务类

	37
	程龄慧
	江苏省徐州技师学院
	商贸服务类

	38
	范象坤
	江苏省徐州技师学院
	商贸服务类

	39
	刘颖
	江苏省徐州技师学院
	商贸服务类

	40
	王东斌
	江苏工贸技师学院
	机械类

	41
	蒋炜
	徐州工程机械高级技工学校
	机械类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	42
	梁新刚
	徐州工程机械高级技工学校
	电工电子类

	43
	陈益梅
	江苏省常州技师学院
	商贸服务类

	44
	张玉青
	江苏省常州技师学院
	计算机类

	45
	周燕清
	江苏省常州技师学院
	电工电子类

	46
	孙俊
	江苏省常州技师学院
	机械类

	47
	黄俊刚
	江苏省常州技师学院
	数控类

	48
	冯惠秋
	江苏省常州技师学院
	电工电子类

	49
	施永
	江苏省常州技师学院
	计算机类

	50
	恽琦
	江苏省常州技师学院
	电工电子类

	51
	方宏
	江苏省常州技师学院
	计算机类

	52
	张富强
	常州交通技师学院
	机械类

	53
	沈月英
	常州交通技师学院
	交通运输类

	54
	朱亚进
	常州交通技师学院
	计算机类

	55
	陈卫忠
	常州交通技师学院
	机械类

	56
	黄芳
	常州交通技师学院
	电工电子类

	57
	罗俊
	常州冶金技师学院
	机械类

	58
	骆震波
	常州冶金技师学院
	电工电子类

	59
	汪继诚
	常州冶金技师学院
	机械类

	60
	陈飞
	常州冶金技师学院
	机械类

	61
	秦素伟
	武进技师学院
	机械类

	62
	隽成栋
	武进技师学院
	机械类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	63
	陈道喜
	苏州技师学院
	计算机类

	64
	庄剑锋
	苏州技师学院
	数控类

	65
	计丽娟
	苏州技师学院
	机械类

	66
	刘春
	机械工业苏州技工学校
	针织工程类

	67
	汤燕萍
	苏州吴中技工学校
	机械类

	68
	刘存瑞
	苏州医药化工技工学校
	化工类

	69
	管爱琴
	南通市工贸高级技工学校
	机械类

	70
	秦忠敏
	南通市工贸高级技工学校
	机械类

	71
	王东明
	南通市工贸高级技工学校
	机械类

	72
	王美红
	南通技师学院
	数控类

	73
	崔峥嵘
	海安县技工学校
	机械类

	74
	戎世元
	海安县技工学校
	电工电子类

	75
	王健娟
	连云港市技工学校
	建筑工程类

	76
	王　珩
	连云港市技工学校
	机械类

	77
	孙秀珍
	江苏省经贸技师学院
	电工电子类

	78
	郭维荣
	连云港市技工学校
	粮油检验类

	79
	徐军
	江苏省经贸技师学院
	商贸服务类

	80
	席志凤
	江苏省经贸技师学院
	电工电子类

	81
	白桂彩
	江苏省经贸技师学院
	机械类

	82
	许方浩
	江苏省经贸技师学院
	粮油类

	83
	郑懿
	江苏省经贸技师学院
	商贸服务类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	84
	顾玉娟
	江苏省淮安技师学院
	电工电子类

	85
	李拥军
	江苏省淮安技师学院
	交通运输类

	86
	王红军
	江苏省淮安技师学院
	化工类

	87
	刘友军
	江苏油田技师学院
	石油类

	88
	李传国
	江苏油田技师学院
	机械类

	89
	林新农
	盱眙县高级技工学校
	机械类

	90
	沈芳
	盱眙县高级技工学校
	商贸服务类

	91
	戴军
	江苏省盐城技师学院
	机械类

	92
	陈长浩
	江苏省盐城技师学院
	机械类

	93
	秦正超
	江苏省盐城技师学院
	机械类

	94
	严红俊
	江苏省盐城技师学院
	机械类

	95
	陆继忠
	江苏省盐城技师学院
	电工电子类

	96
	施保连
	江苏省盐城技师学院
	交通运输类

	97
	曾萍
	江苏省盐城技师学院
	计算机类

	98
	丁志云
	江苏省盐城技师学院
	计算机类

	99
	王志远
	江苏省盐城技师学院
	机械类

	100
	杨晓芹
	江苏省盐城技师学院
	商贸服务类

	101
	姚俊慧
	江苏省盐城技师学院
	商贸服务类

	102
	颜廷良
	江苏省盐城技师学院
	化工类

	103
	杨延军
	江苏省盐城技师学院
	化工类

	104
	王建安
	建湖高级技工学校
	机械类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	105
	李明玉
	建湖高级技工学校
	数控类

	106
	张静
	盐城交通技师学院
	机械类

	107
	陈益奎
	盐城交通技师学院
	农林类

	108
	沈步楼
	悦达技工学校
	交通运输类

	109
	黄华明
	江苏省扬州技师学院
	商贸服务类

	110
	曹泉
	江苏省扬州技师学院
	电工电子类

	111
	丁群霞
	江苏省扬州技师学院
	计算机类

	112
	张梅
	江苏省扬州技师学院
	电工电子类

	113
	周咸阳
	江苏省扬州技师学院
	数控类

	114
	陈东林
	江苏省扬州技师学院
	机械类

	115
	吴宝伟
	江苏省扬州技师学院
	机械类

	116
	陈旭
	华东石油技师学院
	石油工程类

	117
	方广友
	华东石油技师学院
	数控类

	118
	孙朝圣
	华东石油技师学院
	机械类

	119
	蔡亮
	江苏汽车技师学院
	计算机类

	120
	赵胜全
	江苏汽车技师学院
	交通运输类

	121
	王长友
	江苏汽车技师学院
	交通运输类

	122
	陈恩东
	仪征技师学院
	电工电子类

	123
	李林
	仪征技师学院
	电工电子类

	124
	秦心敏
	仪征技师学院
	化工类

	125
	陈隶源
	仪征技师学院
	机械类

	序号
	姓  名
	工作单位
	专业类别

	126
	季琴
	江苏生活技工学校
	机械类

	127
	肖德军
	江苏生活技工学校
	商贸服务类

	128
	姜芹
	江苏华瑞技工学校
	化工类

	129
	蒋镇良
	镇江技师学院
	机械类

	130
	金忠
	江苏省交通技师学院
	数控类

	131
	李鹏飞
	江苏省交通技师学院
	交通运输类

	132
	梅德纯
	江苏省交通技师学院
	交通运输类

	133
	戈江华
	泰州技师学院
	机械类

	134
	游江
	泰州技师学院
	电工电子类

	135
	邓跃海
	淮海技师学院
	交通运输类

— 2 —